
Návod k obsluze

Kazetová elektrická sešívačka 
Stella 70 

Důležité bezpečnostní pokyny
Pozorně si přečtěte všechny instrukce.
Přístroj vypněte vždy, když jej nepoužíváte a před jeho přemísťová-
ním a čistěním.
Nepoužívejte přístroj s poškozeným napájecím kabelem nebo zástrč-
kou nebo po selhání přístroje, jeho pádu nebo poškození jakýmkoliv 
způsobem.
Abyste předešli riziku úrazu elektrickým proudem, nepoužívejte 
přístroj v blízkosti vody.
Nepřetěžujte síťové zásuvky. Může to vést ke vzniku ohně nebo 
k úrazu elektrickým proudem.
Nesešívejte nebo nespojujte kovové předměty.
Do vstupního nebo výstupního otvoru přístroje nevkládejte žádné 
kovové předměty.
Přístroj umístěte v blízkosti elektrické zásuvky, která je snadno 
přístupná.
Nevyměňujte připojovací zástrčku. Je nastavena pro odpovídající 
elektrickou síť.
Udržujte přístroj mimo dosah dětí.

Záruka
Společnost ACCO UK Limited zaručuje, že výrobek a jeho díly 
neobsahují vady materiálu a provedení při normálním používání po 
dobu dvou let od data nákupu.
Během této doby provedeme opravu nebo výměnu vadného výrob-
ku nebo části, které odpovídá následujícím záručním podmínkám.
Tato záruka se vztahuje pouze na vady materiálu a provedení výrob-
ku při normálním používání a nevztahuje se na poškození výrobku 
nebo dílů, které vzniklo:
(a) změnou, opravou, úpravou nebo údržbou provedenou jinak než 
autorizovaným servisním centrem ACCO.

(b) nehodou, nedbalostí, zneužitím nebo nesprávným použitím, 
vedoucím k selhání normální funkce tohoto výrobku.
Musíte obdržet originální prodejku nebo jiný doklad o nákupu. 
Vyhrazujeme si právo vyžadovat kopii originální prodejky nebo 
dokladu o nákupu pro záruční opravy.
Jakákoliv výměna částí nebo výrobku poskytnutá jako plnění této 
záruky má záruční lhůtu 1 rok nebo do vypršení původní záruční 
lhůty, podle toho, co je delší.
Společnost ACCO není vázána, právně nebo jinak, přijmout vadný 
výrobek v případě, že nebyl přesně dodržen výše uvedený postup.
V souladu se zákonem není společnost ACCO odpovědná za násle-
dující: a) ztrátu příjmu, zisku (skutečného nebo předpokládaného), 
kontraktů nebo jiné obchodní ztráty; b) jakkoliv způsobené nepřímé 
nebo následné ztráty.
Nic v této záruce neumožňuje vyhnutí se odpovědnosti společnosti 
ACCO v případě smrti a osobního zranění způsobeného nedbalostí 
společnosti ACCO.
Tato záruka je poskytována (podle těchto pravidel a podmínek) 
navíc a neovlivňuje vaše zákonná práva.
Ochrana dat (DATA PROTECTION)
Informace, které uvedete v registrační záruční kartě budou zpraco-
vány společností ACCO UK Ltd. podle pravidel Zákona o ochraně 
dat. Společnost ACCO může předat podrobnosti a osobní údaje 
jiným společnostem ve skupině ACCO včetně všech dceřiných 
společností, mateřských společností nebo subdodavatelů ACCO pro 
účely dodržení našich závazků ze záruky podle této dohody.
Mimo záruku
Zákazník může kontaktovat buď Servisní centrum ACCO pro nabíd-
ku nebo jiného poskytovatele služeb. Vyhrazujeme bezpodmínečné 
právo přijmout nebo odmítnout záruku vadného výrobku  
pro účely opravy.

Sejmutí krytu Vložení a odstranění zaseknutých sponek

Pokyny pro vložení kazety se sponkami a odstranění 
zaseknutých sponek
Rexel Stella 70 Kazetová elektrická sešívačka
Pokyny:
1   Odpojte sešívačku ze zásuvky, zvedněte ZÁPADKU (B) a odstraňte KRYT (A).
2  Stlačte ZELENÉ TLAČÍTKO (D) a vytáhněte KAZETU (C).
3  Dojde-li k zaseknutí sponky,
 •  Najděte OVLÁDACÍ KOLEČKO (E) na spodku sešívačky a v případě potřeby uvol-

něte papír.
 •  Sejměte KRYT (A) a KAZETU (C), vraťte zpět pouze KRYT (A), sešívačku připojte 

do zásuvky a zapněte naprázdno 3 až 4krát pro uvolnění zaseknuté sponky.
4  Výměna nebo naplnění KAZETY (C),
 •  Vytáhněte přibližně 25 mm sponkového pásku z KAZETY (C) a pak utrhněte dolů.
 • Vsuňte KAZETU (C) do sešívačky až ZELENÁ PÁČKA (D) zacvakne na místo.
 •     Nasaďte bezpečně zpět KRYT (A), zacvakněte ZÁPADKU (B), připojte sešívačku 

do zásuvky a zapněte naprázdno 3 až 4krát pro posunutí sponek dopředu.


